
令和 2年 8月 7 日 

関 係 各位 

大阪オートバイ事業協同組合 

理事長 池 淵 香 次 

 

組合事業の制限解除について 

拝啓，平素より組合活動にご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、コロナ感染症の影響により、8月 5日のオークションは会場を

閉鎖してのネット応札だけの開催といたしましたが、その後感染症

の拡がりもないため下記の通り組合事業の制限を解除いたします。 

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんでしたが今後ともご支援の

程宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

１．ＡＪ大阪オークション 

 8月12日のオークションより会場を開いて通常通りの開催

をいたします。 

 9 月 30 日のオークションまではネット落札手数料(1,000

円)の徴収はいたしません。会場での落札手数料と同額と

なります。 

 なお、引き続きマスク着用をされていない方の来場は禁止

いたします。 

 

２．共 同 購 買 

 8 月 11 日より対面販売を再開いたします。 

 

以上 


